Quam declarata, & excitata dubia submot.

§. 1. Igitur omnem dubitationis materiam è medio tollere, ac nostra declaratione opportunè desuper providere volentes, motu simili, ac ex certa nostra scientia, & de Apostolicæ potestatis plenitudine earundem literarum nostrarum tenorem præsentibus pro expresse, & inserto habentes, sub prohibitione, literisque nostris supradictis quæcumque loca eidem S. R. E. mediatè subjecta comprehendere, & comprehensa fuisse, & esse declaramus, & quatenus opus sit, illas cum omnibus in eis contentis ad loca prædicta extendimus. Ita quod de cetero etiam nec liceat quibusvis Communitatibus, Universitatibus, & personis, etiam qualificatis, cuiusvis status, gradus, & præminentie existant, sub eisdem prioribus nostris literis expressis, & contentis penitus, & censuris, etiam prætextu quorumvis privilegiorum & indulgentiarum, etiam Apostolicorum, & à Nobis, & Sede prædicta concessorum, & confirmatorum, ac etiam favore publicarum nundinarum, emporiorum, seu alias quoquo modo emanatorum, frumenta, blada, & legumina, etiam propria, & in propriis possessionibus, & bonis eorum existentia, seu recollecta, à quibusvis Provinciis, Civitatibus, Terris, & locis eidem Romanæ Ecclesiæ immediatè subjectis, etiam ipsarum nundinarum, & emporiorum tempore, seu alias, minusque à dictis Civitatibus, & locis sic mediatè subjectis, extra Statum Ecclesiasticum juxta formam, & tenorem eorumdem nostrarum literarum, asportare, conducere, seu asportari, & conduci facere, per se, vel alium, seu alios, quovis prætextu, vel obtentu, absque speciali chirographo à Nobis, & pro tempore existente Pontifice sub signato, sicque, &c. sublata, &c. irritum, &c.

Clasula derogatoria.

§. 3. Non obstantibus præmissis, & omnibus, & singulis, quæ in prioribus nostris literis volumus non obtinere, & quibusvis privilegiis, concessionibus, indulgentiis, ac literis Apostolicis, etiam motu, scientia, & potestate similibus, & cum quibusvis clausulis, & decretis, etiam irritant, ac derogatoriis derogatoriis, posterioremque datam concedentibus, ac aliis quomodolibet quibusvis concessis, factis, & emanatis, & pluries etiam confirmatis, approbatis, & innovatis, quibus, &c. etiam si, &c. illorum tenores, &c. specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Sola signa sufficiunt.

§. 4. Volentes quoque præsentis solam signaturam sufficere, etiam absque alia data, & registratura, regula quacumque contraria pariter non obstante.

Exemplis creditur.

§. 5. Et illius transumptis, etiam impressis, & sigillo alicujus in dignitate Ecclesiastica constituti, publicique Notarii manu subscriptis, plenam in iudicio, & extra fidem adhiberi.